
 

 

UCHWAŁA NR XL/262/17 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Radków” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłodzku - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/158/16 Rady Miejskiej w Radkowie z  29 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Radków”, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w§ 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady ulegające biodegradacji.”; 

2) w § 5 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) worki, oznakowane odpowiednimi kolorami, przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów 

ulegających biodegradacji oraz szkła, tworzyw sztucznych, metalu, papieru o pojemności od 80L  

do 120L;”; 

3) w § 5 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) pojemniki, oznakowane odpowiednimi kolorami, przeznaczone do selektywnej zbiórki szkła, metalu, 

papieru, tworzyw sztucznych i odpadów ulegających biodegradacji o pojemności od 110L  

do 1100 L;”; 

4) w § 5 w ust.7 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w zabudowie jednorodzinnej do worków: 

- szkło - kolor worka zielony z napisem: szkło, 

- papier - kolor worka niebieski z napisem: papier, 

- tworzywa sztuczne i metale - kolor worka żółty z napisem: metale i tworzywa sztuczne, 

- odpady ulegające biodegradacji - kolor worka brązowy z napisem: bio,”; 

5) w § 5 w ust.7w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2743



„b) w zabudowie wielorodzinnej do worków jak w literze a oraz do pojemników określonych  

w § 5 ust.1 pkt 4 i 5: 

- szkło - kolor pojemnika  zielony z napisem: szkło, 

- papier - kolor  pojemnika niebieski z napisem: papier, 

- tworzywa sztuczne i metale - kolor pojemnika żółty z napisem: metale i tworzywa sztuczne, 

- odpady ulegające biodegradacji - kolor  pojemnika brązowy z napisem: bio.”; 

6) w § 8 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady komunalne segregowane zawierające frakcje: papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła,  

oraz odpadów ulegających biodegradacji należy umieszczać zgodnie z § 5 ust. 1 w pojemnikach  

lub workach, z których zostaną odebrane przez podmiot uprawniony, z częstotliwością określoną  

w § 9 ust. 1.”; 

7) w § 9 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) segregowane odpady komunalne zawierające frakcje tworzyw sztucznych, papieru, metalu i szkła 

nie rzadziej niż raz na dwa miesiące;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2743


		2017-06-06T11:34:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




